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  2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı  

HEMŞİRELİK TEZLİ YÜKSEK LİSANS Programı Sınav Takvimi 

 

 

 

 

 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı  

(Ara Sınav) 
Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 

HEM 572-Hemşirelik Esasları Beceri Öğretimi 20.11.2023 Pazartesi 08.30 Ödev                       

HEM 573-Hemşirelik Esasları Uygulaması 20.11.2023 Pazartesi 09.30 Rapor   

HEM 577-İç Hastalıkları Hemşireliğinde Vaka Analizi 21.11.2023 Salı 09.30 Yazılı D-604 

HEM 575-İç Hastalıkları Hemşireliği 26.11.2023 Salı 09.30 Yazılı D-604 

HEM 570- Hemşirelikte Fizyopatoloji 26.11.2023 Salı 13.30 Yazılı D-7 

HEM 501-Hemşireliği Kavramsal Çerçevesi 22.11.2023 Çarşamba 08.30 Ödev D-324 

BİS 551-Biyoistatistik 22.11.2023 Çarşamba 10.30 Yazılı D-324 

HEM 569-Fizyoloji 22.11.2023 Çarşamba 13.30 Yazılı D-324 

HEM 588-Halk Sağlığı Hemşireliği Süreci 23.11.2023 Perşembe 10.30 Ödev  

HEM 589-Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması 23.11.2023 Perşembe 09.30 Ödev  

HEM 522-Kadın Sağığı ve Hastalıkları Hemşireliği 23.11.2023 Perşembe 10.30 Ödev  

HEM 524-Perinatoloji Hemşireliği 23.11.2023 Perşembe 10.30 Ödev  
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Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı 

(Final) 
Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 

HEM 577- İç Hastalıkları Hemşireliğinde Vaka Analizi 16.01.2024 Salı 10:00 Yazılı D-604 

HEM 572-Hemşirelik Esasları Beceri Öğretimi 16.01.2024 Salı 10:30 Rapor  

HEM 573-Hemşirelik Esasları Uygulaması 16.01.2024 Salı 14:30 Uygulama notu  

HEM 501-Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi 17.01.2024 Çarşamba 09:30 Yazılı D-604 

HEM 569-Fizyoloji 17.01.2024 Çarşamba 13:30 Yazılı D-324 

HEM 588-Halk Sağlığı Hemşireliği Süreci 17.01.2024 Çarşamba 15:30 Yazılı D-324 

HEM 522- Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 18.01.2024 Perşembe 10:30 Yazılı D-604 

HEM 524-Perinatoloji Hemşireliği 18.01.2024 Perşembe 13:30 Yazılı D-604 

HEM 575-İç Hastalıkları Hemşireliği 23.01.2024 Salı 10:30 Yazılı D-604 

HEM 570-Hemşirelikte Fizyopatoloji 23.01.2024 Salı 13:30 Yazılı D-7 

BİS 551-Biyoistatistik 24.01.2024 Çarşamba 10:30 Yazılı D-324 

HEM 589-Halk Sağlığı Uygulaması 24.01.2024 Çarşamba 15:30 Uygulama notu  
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Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı  

(Bütünleme) 
Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 

HEM 572-Hemşirelik Esasları Beceri Öğretimi 30.01.2024 Salı 08:30 Rapor D-604 

HEM 577-İç Hastalıkları Hemşireliğinde Vaka Analizi 30.01.2024 Salı 10:00 Yazılı D-604 

HEM 573-Hemşirelik Esasları Uygulaması 30.01.2024 Salı 11:30 Uygulama notu  

HEM 575-İç Hastalıkları Hemşireliği 30.01.2024 Salı 13:00 Yazılı D-7 

HEM 570-Hemşirelikte Fizyopatoloji 30.01.2024 Salı 14:30 Yazılı D-7 

HEM 501-Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi 31.01.2024 Çarşamba 09:00 Yazılı D-604 

BİS 551-Biyoistatistik 31.01.2024 Çarşamba 10:30 Yazılı D-324 

HEM 569-Fizyoloji 31.01.2024 Çarşamba 13:30 Yazılı D-324 

HEM 588-Halk Sağlığı Hemşireliği Süreci 31.01.2024 Çarşamba 15:30 Yazılı D-324 

HEM 589-Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması 31.01.2024 Çarşamba 08:30 Uygulama notu  

HEM 522-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 01.02.2024 Perşembe 10:30 Yazılı D-604 

HEM 524-Perinatoloji Hemşireliği 01.02.2024 Perşembe 13:30 Yazılı D-604 


